

CCTT ApS

Hjemstedsadresse: Vester Torv 16, 3060 Espergærde

CVR-nummer 33 60 08 79

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2017

Claus Odgaard Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CCTT ApS Vester Torv 16 Mørdrup 3060 Espergærde Hjemstedskommune: Helsingør
Direktion	Claus Odgaard Christiansen
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Danske Bank Stengade 57 B 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	19. april 2011
Regnskabsår	1. oktober - 30. september

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
					18 mdr.
Bruttofortjeneste	2.001	2.319	2.370	2.087	2.595
Resultat af primær drift	269	419	420	191	164
Finansielle poster, netto	-323	-194	-320	-276	-274
Resultat før skat	-53	226	101	-85	-110
Årets resultat	-73	176	73	-61	-83
Anlægsaktiver	1.492	1.821	2.117	2.198	2.351
Omsætningsaktiver	3.458	3.383	3.011	3.151	2.607
Aktiver i alt	4.950	5.204	5.128	5.349	4.958
Selskabskapital	80	80	80	80	80
Egenkapital	112	185	9	-64	-3
Kortfristet gæld	4.838	5.019	5.119	5.413	4.961
Passiver i alt	4.950	5.204	5.128	5.349	4.958
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	5,4	8,1	8,2	3,6	3,3
Likviditetsgrad	71,5	67,4	58,8	58,2	52,5
Soliditetsgrad	2,3	3,6	0,2	-1,2	-0,1
Forrentning af egenkapitalen	-49,2	181,4	-265,5	182,1	2.766,7

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive en sportsforretning samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes ikke som tilfredsstillende og har ikke været i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Note	2015/16	2014/15
Bruttofortjeneste	2.000.621	2.318.932
1 Personaleomkostninger	1.475.371	1.646.865
5+6 Afskrivninger	255.808	252.682
Resultat af primær drift	269.442	419.385
2 Finansielle indtægter	471	0
3 Finansielle omkostninger	323.054	193.547
Resultat før skat	-53.141	225.838
4 Skat af årets resultat	19.800	49.700
Årets resultat	-72.941	176.138
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	-72.941	176.138
Disponeret	-72.941	176.138

Balance 30. september 2016

Aktiver

Note	2016	2015
Goodwill	617.682	752.449
5 Immaterielle anlægsaktiver	617.682	752.449
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	598.709	685.670
6 Materielle anlægsaktiver	598.709	685.670
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.048	133.917
Depositum	248.985	248.985
Finansielle anlægsaktiver	276.033	382.902
Anlægsaktiver	1.492.424	1.821.021
Færdigvarer og handelsvarer	3.212.052	3.131.549
Varebeholdninger	3.212.052	3.131.549
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	3.585	11.208
Andre tilgodehavender	194.246	139.775
Periodeafgrænsningsposter	14.051	60.941
Tilgodehavender	211.882	211.924
Likvide beholdninger	34.147	39.680
Omsætningsaktiver	3.458.081	3.383.153
Aktiver i alt	4.950.505	5.204.174

Balance 30. september 2016

Passiver

Note	2016	2015
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	31.897	104.838
Foreslået udbytte	0	0
7 Egenkapital	111.897	184.838
Hensættelser til udskudt skat	46.200	26.400
Hensatte forpligtelser	46.200	26.400
Kreditinstitutter i øvrigt	328.155	653.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser	632.655	734.448
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.880.611	2.692.160
4 Selskabsskat	0	0
Anden gæld	950.987	913.150
Kortfristet gæld	4.792.408	4.992.936
Gæld i alt	4.792.408	4.992.936
Passiver i alt	4.950.505	5.204.174
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Leasing- og lejeforpligtelser		
10 Eventualforpligtelser		

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.414.565	1.564.545
Pensioner	28.693	56.903
Andre omkostninger til social sikring	32.113	25.417
	1.475.371	1.646.865
Gennemsnitligt antal medarbejdere	6	6
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	471	0
	471	0
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	134.603	96.042
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	188.451	97.505
	323.054	193.547
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Førøgelse af hensættelse til udskudt skat	19.800	49.700
	19.800	49.700

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Anskaffelsessum 1. oktober 2015	1.347.670
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 30. september 2016	1.347.670
Afskrivninger 1. oktober 2015	595.221
Årets afskrivninger	134.767
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 30. september 2016	729.988
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	617.682

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 1. oktober 2015	1.179.146
Årets tilgang	34.080
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 30. september 2016	1.213.226
Afskrivninger 1. oktober 2015	493.476
Årets afskrivninger	121.041
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 30. september 2016	614.517
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	598.709

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. oktober 2015	80.000	104.838	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-72.941	0
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 30. september 2016	80.000	31.897	0

Selskabskapitalen består af 80 anparter af kr. 1.000.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på t.kr. 1.500 med pant i andre anlæg, driftsmateriel, inventar, lejerettigheder og goodwill til bogført værdi t.kr. 1.216.

9 Leasing- og lejeforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 280, som udgør 6 måneders husleje.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Claus Christiansen Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.